

"DAHA N TEL KL , DÜNYADAK AKRANLARIYLA YARI ACAK D MD K AYAKTA DURACAK NES LLER YET MES NE GAYRET ED YORUZ"

17.6.2021

Milli E itim Bakanı Ziya Selçuk, "Bizim sorumlulu umuz, yurdumuzun her bir kö esindeki her bir evladımıza imkanlar sa lamak ve onların daha iyi ortamlarda e itim ö retim görmesine fırsat vermek." dedi.

Bir dizi temaslarda bulunmak üzere Karabük'e gelen Bakan Selçuk, Valili i ziyaret etti. Vali Fuat Gürel ile görü en Selçuk'a, AK Parti milletvekilleri Cumhur Ünal ve Niyazi Güne , Belediye Ba kanı Rafet Vergili, Karabük Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Refik Polat, Emniyet Müdürü Sırrı Tu , 1 Jandarma Komutanı Albay Bahtiyar Yılmaz, AK Parti 1 Ba kanı smail Altınöz ve di er protokol üyeleri e lik etti.

Valilik ziyaretinin ardından Ya ama Sevinci Özel E itim Meslek Okulu'na geçen Selçuk, burada ö renci ve ö retmenlerle sohbet etti, resim sergisine ve okul bahçesinde olu turulan serayı gezdi, okul korosunun seslendirdi i türküyü dinledi.

Daha sonra Safranbolu ilçesindeki Kanuni Ortaokulu'nda düzenlenen "E itim Yatırımları Toplu Açılı Töreni"ne katılan Selçuk, konu ması için kürsüye davet edildi i sırada camdan bakan çocukların yanına giderek selamladı.

"Çocukları ve ö retmenleri daha konforlu alanlarla bulu turmak önemli"

Selçuk, burada yaptı ı konu mada, Türkiye'nin her yerinde bulduklarını fakat Safranbolu'da bulunmanın ba ka bir duygu oldu unu söyledi. Karabük'te okul açılı ları yapacaklarını ve bir okulun da temelini atacaklarını aktaran Selçuk, çocuklar ve ö retmenler için daha konforlu alanlar olu turmanın, onları daha yüksek imkanlarla bulu turmanın önemli oldu unu söyledi.

Ö retmenlerin yüzünün güldü ünü, buna ba lı çocukların da yüzünün güldü ünü dile getiren Selçuk, "Dolayısıyla bizim de yüzümüz gülümsüyor ve çok memnun oluyoruz. Bugün açaca ımız okullarda da e itime devam edecek çocuklarımıza ve ö retmenlerimize ba arılı dönemler diliyorum. n allah daha güzel günleri geçsin oralarda. Elbette bizim sorumlulu umuz, yurdumuzun her bir kö esindeki her bir evladımıza imkanlar sa lamak ve onların daha iyi ortamlarda e itim-ö retim görmesine fırsat vermek. Biz ba tan beri bir ey diyoruz, 'fırsat adaleti' diyoruz. Fırsat e itli i bile demiyoruz çünkü e it olmak herkese aynı eyi vermektir ama adalet herkese hak etti i ve ihtiyacı olan eyi verebilmek demektir. Dolayısıyla fırsat adaleti bizim için çok çok önemli." diye konu tu.

Bakan Selçuk, Cumhurbaşkanlığı Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde eğitim yatırımlarına devam ettiklerine işaret etti.

"Dünyada eğitim alanında yapılan çalışmalarını inceliyoruz"

Eğitimin kalkınmayla demokrasiyle ve ekonomiyle alakasının farkında olduklarını belirten Selçuk, şöyle konuştu:

"Bu konularda da elimizden geleni hep birlikte yapıyoruz. Bizim elimizden gelenin ötesini sizlersiniz. Devlet, çeşitli özel sektör kuruluşları, kamudaki kuruluşlarımızın katkıları, halkımız, hayırseverlerimiz... Hepsi bize elbirliğiyle destek oluyorlar ve biz çocukların geleceği için yatırım yapma planına sahip olabiliyoruz. Burada hususene KARDEMİR'e teşekkür etmek lazım. Karabük'ün tarihinde çok özel yeri var ve bu özel yerine binaen eğitimin kalitesinin artmasında da doğrudan katkıları var. Elbette bu millet, devlet ödevi, her birimiz katkı sağlayacaktır. Biz okulları devlet olarak yapıyoruz ama hayırseverlerin yaptığı katkıları çok daha ayrı bir yere sahip."

Bakan Selçuk, dünyada eğitim alanında yapılan çalışmalarını incelediklerini anlatarak bunları kaydetti:

"Hayır yapmak herkese nasip olmaz. Herkesin parası olabilir ama herkes hayır yapamayabilir. Bu kısmet işi, nasip işi. 2023 Eğitim Vizyonu'nda da bunlardan bahsettik. Dünyayı takip ediyoruz. Neler yapılıyor, hangi ülkelerin peşinde, hangi tedbirleri alıyorlar? Hepsini günlük olarak takip ediyor bizler de Türkiye için uğraşıyoruz. Daha nitelikli, dünyadaki akranlarıyla yarışacak, dimdik ayakta duracak nesiller yetiştirmeye gayret ediyoruz. Bilimin rehberliğinde ahlak terapisi üzerine bina edilmiş 'çift kanatlı' çocuklar yetiştirmek elbette bizim en büyük arzumuz."



AK PARTİ